
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ 

          

    
     
 

ДОПОЛНА НА БАРАЊЕ 
 
 
 

Од ____________________________________________________________________________________ 

Адреса ________________________________________________________________________________ 

телефон _____________________________________________________________________ 

 

ВРСКА ПРЕДМЕТ БР. ___________________-Л од ________________година. 

 
 
Во прилог на дописот, а по доставеното Барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 

од локално значење, Ви ги доставувам следните документи: 

 

1. __________________________________________________________________________________ 

2. __________________________________________________________________________________ 

3. __________________________________________________________________________________ 

4. __________________________________________________________________________________ 

 

  
 
Доставено на:                                                                  Доставил: 
 
_____________ 20______                                                             ____________________________ 

 
 
 
 


